
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727097

Prodej bytu 1+1, DV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. Pod Zámečkem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Hradec Králové, ul.
Pod Zámečkem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874624 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Pod
Zámečkem

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Hradec Králové, ul. Pod Zámečkem

Nabízíme Vám ke koupi byt 1+1 s lodžií v Hradci Králové, ul. Pod
Zámečkem. Byt o celkové výměře 44 m2 je v původním
udržovaném stavu. Byt je dobře dispozičně řešen, kdy z
prostorného pokoje máte vstup na lodžii, kuchyň je společná s
jídelnou a z chodby je vstup do koupelny, na samostatné WC a do
komory, která zajišťuje dostatek úložného prostoru. K bytu přísluší
sklepní kóje a ke společnému užívání je kolárna. Dům je průběžně
revitalizován: nová střecha, která je zateplená, elektřina v mědi ve
společných prostorech, výtah, stoupačky, vchodové dveře a nově
vytmelené spáry domu, další opravy se plánují. Byt je dlouhodobě
podnajatý stabilně platícím podnájemcem. Převodem na družstvu
dojde k ukončení podnájemní smlouvy a je jen na Vás, zda se na
nové smlouvě domluvíte. Byt je v družstevním vlastnictví, po
doplacení anuity ve výši 18.446,-Kč je byt možné převést do
osobního vlastnictví. Nízké náklady na bydlení. Pro více informací
či sjednání termínu prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727097

Prodej bytu 1+1, DV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. Pod Zámečkem

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1990

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 40

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Kubíček Martinková Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727097

Prodej bytu 1+1, DV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. Pod Zámečkem

3 / 3


